
kovoslužba ots Čistírenská a prádelenská zařízení

KW?ř. - ■>
rovačovsfcéhrj Z •"} • •-'or.-• *

OH].'. U_ .

OTS Čistírenská a prádeienská zařízeni 
Tovačovskéno 2. 130 00 Prchá 3 

fel 222 518 616.222 519 595 
fax 222 519 608 

e-mail: cstirnyap®‘kovosluzoaols cz 

Domov Svatý Jan 
poskytovatel sociálních služeb 
se sídlem: Svatý Jan 40 
Krásná Hora nad Vltavou 
IČO: 42727235

Prodejní sklad Vraňany
Tel./fox: 315 601 593

e-mall sklodd04á'kovcsiuzbaois.cz

Naše značka 
NA40421083

Nabídka strojů do Výběrového řízení

Vážený Domove, 
na základě Vaší poptávky Vám posíláme Cenovou nabídku strojního vybavení do Vaši 
prádelny.

Prací stroj Danube WPR-10 ET2-E-P na 10-11 kg suchého prádla.

Vysokootáčková,elektrická pračka.odpružená konstrukce.
Speciálně určen pro ty prádelny, kde je kvalita procesu stejně jako úspora energie a vody 
jsou prioritou, pračky nabízejí špičkový výkon a zrenovovaný vzhled potřeby 
nejnáročnějších zákazníků. Pokročilý design a technologie spolu se širokým spektrem 
možnosti a příslušenství mají významný vliv na energetickou účinnost a na vodu a šetřeni 
chemikálií, snížení výrobních nákladů a zvýšená produktivita. Tento typ pracích strojů s 
vysokým odstředěním (G Factor = 450) drasticky sníží zbytkovou vlhkost po praní, což 
umožňuje významné úspory během sušení a žehlení. Jednoduchá a rychlá instalace, 
stejně jako minimální prostor pro použití a údržbu jsou klíčovými výhodami ve srovnání s 
jinými řadami, .snadná instalace, bez kotveni na podlahu Vnitřní a vnější buben z 
nerezové oceli.Možnost připojení čerpadel tekutých pracích prostředků dávkovacími 
čerpadly .8 signálů pro připojení tekutého dávkování v základu.Automaticky 
odpružený prací stroj. Možnost napojeni na teplu a studenou vodu. Objem 
bubnu:100Litrú.Celonerezové provedení.Ekonomické praní dle množství prádla,plně 
automatický proces praní s výbornou prací schopností,přesné nastavení 
požadovyných teplot a časů,velký .Dotykový displej-snadno 
programovatelný,možnost dávkování 4 přihrádkami pro sypké prací prostředky.
Prací stroje s vysokou odstředivou sílou, 40 až 1250 ot./min. Verze s vypouštěcim 
čerpadlem . Připojeni přes USB.Jištění 16 A.Váha: cca 150 kg.Menu a komunikace v 
českém jazyce a návod k obsluze v českém jazyce.
Ohřev : elektrický-6,25 kW, Napětí; 400V/3F+N.Průměr bubnu 532 mm.Dodání včetně 
nivelačních seřizovačích nožiček.Výška:1.040 mm.Šířka: 680 mm,Hloubka:742 mm.

ICO: 26103709. DlC CZ25’03709
Bank spojen 187157867/0300

CSOB

Zapsano u MOS v Praze 
oddíl B. vložko 4530

kovcsiuzbaois.cz


Cena: 90.000,- Kč bez DPH za 1 ks.
DPH 21% : 18.900 Kč
Cena včetně DPH : 108.900,-Kč.

Ceny zahrnuji dopravu,montáž a instalaci na místě včetně uvedeni do provozu a zaškoleni 
obsluhy v provozu,zprovozněni strojů,zaškoleni obsluhy v provozu a personálu v mistě 
dodáni , záručnlservis a pozáruční servis.

Platnost nabídky do 31.12.2021

Dodací podmínky : 4 -6 týdnů po podepsáni Kupní smlouvy.

Záruční doba : 24 měsíců.

Záruční a pozáruční servis : do 48 hodin po nahlášení závady.

Platební podmínky:

dle návrhu Kupní smlouvy zadavatele, nebo dle návrhu Kupní smlouvy dodavatele.

Dodavatel zařízení : KOVOSLUŽBA OTS a.s.,Tovačovského 2,130 00 Praha 3.

V případě Vašeho zájmu lze nabídku upravit nebo doplnit na základě Vašich dalších 
požadavků při dalším jednáni.

Děkujeme Vám za projevený zájem o naše zařízení a těšíme se na další spolupráci

Příloha č. 1-Technické listy strojů.


